КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОСТОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 01 июня 2021 года № 39-р
с.Мостовское

О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования
Администрации Мостовского сельсовета
на земельный участок и о предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование Администрации сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района
Курганской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.61, ст.63 Гражданского Кодекса Российской Федерации, Земельным Кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения Мостовского сельсовета  Варгашинского района Курганской области и в целях упорядочения земельных правоотношений, Администрация сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области
 ОБЯЗЫВАЕТ:
1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования Администрации Мостовского сельсовета на земельный участок с кадастровым номером 45:03:011101:285, общей площадью 2627 кв.м., вид разрешенного использования специальный (для сбора и накопления (временного хранения) твердых коммунальных отходов, местоположение: Российская Федерация, Курганская область, Варгашинский район, с.Мостовское участок находится в 650 м на север от д.Заложное.
2. Предоставить Администрации сельского поселения Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок:
- общей площадью 2627 кв.м.;
-с кадастровым номером 45:03:011101:285;
-вид разрешенного использования- специальный (для сбора и накопления
(временного хранения) твердых коммунальных отходов;
-местоположение: Российская Федерация, Курганская область, Варгашинский район, с. Мостовское, участок находится в 650 м по направлению на север от дома № 1 ул. Центральная, д. Заложное;
-категория земель- земли населенных пунктов.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Мостовского сельсовета
Варгашинского района
Курганской области                                                             С.А.Сергеев